
 

 

 

 

 

 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «16» июля 2019 года № 435/19 

 

г. Луганск 

 

О внесении изменений в постановление Совета Министров Луганской 

Народной Республики от 05.07.2019 № 412/19 

 

В целях сохранения стабильной ситуации и поддержания 

продовольственной безопасности на территории Луганской Народной 

Республики, руководствуясь статьями 28, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), 

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет: 

 

1. Внести изменения в приложение к постановлению Совета Министров 

Луганской Народной Республики от 05.07.2019 № 412/19 «Об освобождении 

Государственного унитарного предприятия Луганской Народной Республики 

«Аграрный фонд» от уплаты ввозной таможенной пошлины при ввозе 

сельскохозяйственной техники на таможенную территорию Луганской 

Народной Республики», изложив его в новой редакции (прилагается). 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики                                                      С. И. Козлов 


